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Bozorova Nazokat Mamasoatovna 

Surxondaryo viloyati pedagogik mahorat markazi katta o‘qituvchisi, pedagogika fanlari 

bo‘yicha falsafa doktori 

 

TARIXIY PODKASTLAR VA VIDEOBLOGLAR O‘QUVCHILARNING KOGNITIV 

FAOLLIGINI RIVOJLANTIRISH SHAKLI SIFATIDA 

 

Annotatsiya.Maqolada tarixiy podkastlar va videolarning o‘quvchilarning kognitiv faolligini 

rivojlantirishdagi pedagogik salohiyati tahlil qilinadi. Unda podkastlar va video kontent tarixiy 

bilimlarga doimiy qiziqishni uyg‘otishi, axborotni tanqidiy idrok etishni rivojlantirishi va mustaqil 

tadqiqotlar bilan shug‘ullanishi ko‘rsatilgan. Shuningdek, podkastlar va videolarni ta’lim jarayoniga 

muvaffaqiyatli integratsiya qilishning metodologik talablari, jumladan, ularni loyihaga asoslangan 

va o‘quvchilarning refleksiv faoliyati bilan birlashtirish ko‘rib chiqiladi.  

Kalit so‘z va iboralar: tarix ta’limi, kognitiv faoliyat, podkast, video kontent, raqamli didaktika, 

o‘quvchilar faoliyati, multimedia texnologiyalari, media pedagogika, ta’lim motivatsiyasi.  

Аннотация: В статье анализируется педагогический потенциал исторических 

подкастов и видеоматериалов в развитии познавательной деятельности учащихся. Показано, 

что подкасты и видеоконтент способны пробуждать постоянный интерес к историческим 

знаниям, развивать критическое восприятие информации и вовлекать в самостоятельные 

исследования. Также рассматриваются методические требования для успешной интеграции 

подкастов и видео в образовательный процесс, включая их сочетание с проектной и 

рефлексивной деятельностью учащихся. 

Ключевые слова и фразы: историческое образование, познавательная деятельность, 

подкаст, видеоконтент, цифровая дидактика, деятельность учащихся, мультимедийные 

технологии, медиапедагогика, образовательная мотивация. 

Annotation. The article analyzes the pedagogical potential of historical podcasts and videos in 

developing students’ cognitive activity. It shows that podcasts and video content can arouse a constant 

interest in historical knowledge, develop critical perception of information, and engage in 

independent research. It also considers the methodological requirements for the successful 

integration of podcasts and videos into the educational process, including their combination with 

project-based and reflective activities of students. 

Key words and phrases: history education, cognitive activity, podcast, video content, digital 

didactics, student activity, multimedia technologies, media pedagogy, educational motivation. 

 

Kirish. Axborot jamiyatida o‘quvchilarning kognitiv faolligini rivojlantirish ta’lim jarayoniga 

tubdan yangi yondashuvni talab qiladi, bunda raqamlashtirish dinamikasi hamda zamonaviy 

o‘quvchilarning o‘ziga xos idrok va tafakkuri hisobga olinadi. Tarixiy ta’lim, faktik va sharhlovchi 

materiallarga tayanishi tufayli, ayniqsa, ta’lim mazmunini yetkazib berish usullarini qayta ko‘rib 

chiqishga muhtoj. Yuqori darajadagi vizual va eshitish idrokiga ega bo‘lgan zamonaviy o‘quvchilar 

axborot bilan multimedia o‘zaro ta’siriga yo‘naltirilgan. Shu nuqtai nazardan, tarixiy podkastlar va 

videolar kabi shakllar nafaqat tarixiy bilimlarni tarqatishning innovatsion kanallari, balki 

o‘quvchilarning kognitiv faolligini shakllantirishning samarali vositalari hamdir. 

Tadqiqot metodologiyasi. Maqolada tarixiy podkastlar va videolarning o‘quvchilarning 

kognitiv faolligini rivojlantirishdagi pedagogik salohiyati tahlil qilinadi. Tadqiqot metodologiyasi 

sifatida statistik tadqiqot, adabiyotlar qiyosiy tahlili va farazni asoslash usullaridan foydalanilgan. 

To‘plangan ma’lumotlar asosida kuzatish va iqtisodiy tahlilni qiyoslash, tizimli yondashuv hamda 

mantiqiy yondashuv kabi uslublardan samarali foydalanildi. 

Mavzuga oid adabiyotlar sharhi. T.N.Dmitrievaning asarida tarixiy bilimlarga doimiy 

qiziqishni uyg‘otishning innovatsion vositasi sifatida podkastlardan foydalanishning batafsil tahlili 

keltirilgan. Muallif podkastlar axborotni chiziqli bo‘lmagan idrok etishni osonlashtirishi, xayoliy 

fikrlashni rivojlantirishga yordam berishi va keyingi analitik tushunish uchun asos bo‘lib xizmat 
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qilishini ta’kidlaydi[1]. Bu ularni o‘rganilayotgan materialda dastlabki semantik yo‘nalish uchun 

samarali vositaga aylantiradi. 

S.X.Maxkamovaning tadqiqotida video kontentning samaradorligini baholashga qiyosiy 

yondashuv taklif qilingan bo‘lib, unda multimedia formatlarining o‘quvchilarning kognitiv faoliyati 

tuzilishiga ta’siri o‘rganiladi. Muallif vizual materiallarni ta’lim jarayoniga muntazam ravishda 

integratsiya qilish o‘rganish motivatsiyasining oshishiga, oqilona fikrlashning rivojlanishiga va 

seminarlar va muhokama sessiyalarida ishtirok etishning ko‘payishiga olib kelishini ko‘rsatadi [2]. 

Tadqiqot vizual va ramziy elementlar orqali kognitiv jarayonlarni faollashtiradigan hissiy omilning 

alohida rolini ta’kidlaydi. 

E.Yu.Glushkoning asari video kontentni ta’lim amaliyotiga integratsiya qilish shakli sifatida 

loyihaga asoslangan faoliyatga qaratilgan. Muallif oʻquvchilarning tarixiy mavzular boʻyicha oʻz 

videolarini yaratishi tahliliy va tadqiqot koʻnikmalarini kengaytirishga, shuningdek, manbalarga 

nisbatan tanqidiy munosabatni rivojlantirishga turtki boʻlgan aniq pedagogik holatlarni tasvirlaydi 

[3]. Bu yondashuv kompetensiyaga asoslangan oʻrganish modeli doirasida axborotni isteʼmol 

qilishdan samarali qayta ishlashga oʻtish tendentsiyasini aks ettiradi. 

Podkastlarni o‘quv jarayoniga integratsiya qilishning metodologik jihatlari A.N.Ibragimov 

tomonidan o‘rganilgan bo‘lib, u audio kontentni talqin qilish, mulohaza yuritish va argumentatsiya 

qilish vazifalari bilan birga olib borish zarurligini ta’kidlaydi. Uning modelida o‘qitish vositachilik 

funktsiyasi sifatida qaraladi, bu o‘quvchilarning ma’no tanlash va olingan ma’lumotlarni tanqidiy 

qayta ishlash ko‘nikmalarini rivojlantirishga yordam beradi [4]. Muallif tarixiy manbalarni tahlil 

qilishning an’anaviy shakllarini faktlarning kontekstualizatsiyasini kuchaytiradigan interaktiv audio 

qo‘shimchalar bilan birlashtirish muhimligini ta’kidlaydi. 

D.E.Sharipova o‘quvchilarni tarix kursiga tayyorlashda raqamli resurslarni tahlil qiladi, 

vizualizatsiya vositalari va ularning kognitiv uslublarga ta’siriga e’tibor qaratadi. O‘z tadqiqotida 

video materiallar reproduktiv yondashuvni samarali yondashuvga aylantirish vositasi sifatida 

joylashtirilgan bo‘lib, unda o‘quvchi tarixiy o‘tmishni bilish va talqin qilishda faol ishtirokchiga 

aylanadi [5, 90-bet]. Media formatlarini individual o‘quvchining rivojlanishiga integratsiya qiluvchi 

raqamli ta’lim traektoriyalarini yaratishga alohida e’tibor qaratiladi. 

Tahlil Va Natijalar. Tarix ta’limida kognitiv faoliyat shunchaki sanalar va voqealarni 

yodlashdan ko‘proq narsani o‘z ichiga oladi; u shuningdek, tahlil qilish, taqqoslash, baholash, 

umumlashtirish, sabab-oqibat munosabatlarini o‘rnatish va tarixiy jarayonni yaxlit tushunishni 

rivojlantirishni ham o‘z ichiga oladi. Ushbu rivojlanishning samaradorligi ko‘p jihatdan ta’lim 

mazmuni fikrlashni faollashtirishi, mulohaza yuritishni rag‘batlantirishi, qiziqish uyg‘otishi va ichki 

motivatsiyani rivojlantirishi bilan belgilanadi. Ma’ruzalar, seminarlar va birlamchi manbalarni tahlil 

qilish kabi tarixni o‘qitishning an’anaviy shakllari, shubhasiz, o‘zining metodologik ahamiyatini 

saqlab qoladi; ammo, raqamli davrda ular tegishli media formatlari bilan kengaytirilishi kerak. 

Moslashuvchan tuzilishi, shaxsiylashtirilgan taqdimoti va boy hissiy va semantik elementlari bilan 

podkastlar va video kontent kognitiv jarayonlarga rag‘batlantiruvchi ta’sir ko‘rsatadi. 

Tarixiy podkast - bu mobil, kontekstual idrok uchun mo‘ljallangan tarixiy ma’lumotlarni taqdim 

etish uchun audio format. Uning tuzilishi ilmiy tahlil, jurnalistik ohang va hikoya qilishning 

kombinatsiyasini ta’minlaydi, bu tarixiy interaktivlik tamoyilini ta’minlaydi, o‘quvchilarni nafaqat 

bilim orqali, balki empatiya orqali ham o‘tmishdagi voqealar bilan jalb qiladi. Videolar, ayniqsa qisqa 

o‘quv filmlari va animatsion rekonstruksiyalar, idrokning vizual komponentini kuchaytiradi, 

mavhumni ko‘rinadigan va murakkabni kirish mumkin qiladi. Bu xususiyatlar podkastlar va 

videolarni gumanitar fanlar ta’limi, ayniqsa tarix fanida muhim vositalarga aylantiradi. 

Media formatlarining ta’lim jarayoniga integratsiyalashuvi kognitiv faollikni rag‘batlantiradi. 

T.N.Dmitrievaning tadqiqotlari shuni ko‘rsatdiki, tarixiy podkastlarni muntazam tinglash orqali 

o‘quvchilar manbalarni mazmunli o‘qish darajasini oshiradilar va seminarlar davomida tahliliy 

munozaralarda faolroq ishtirok etadilar [1]. Bu audio kontent dastlabki axborot bazasini 

shakllantirishga hissa qo‘shishini ko‘rsatadi, keyinchalik u o‘qituvchi va matn bilan yuzma-yuz 

muloqot orqali yangilanadi va to‘ldiriladi. Bundan tashqari, mustaqil tadqiqotlarida podkastlardan 
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foydalangan o‘quvchilar kognitiv avtonomiya va qo‘shimcha materiallarga qiziqishning yuqori 

darajasini namoyish etdilar. 

Samarqand davlat universitetida Markaziy Osiyo tarixi kurslarida video kontentning tarixiy 

materiallarni idrok etishga ta’sirini tahlil qilgan tadqiqotchi S.X.Maxkamova vizuallashtirilgan 

tarixiy materiallar bilan ishlashda ishtirok etgan o‘quvchilar qiyosiy tahlil, axborot sintezi va 

gipotezalarda sezilarli darajada yuqori qobiliyatlarni namoyish etdilar [2].  

https://www.youtube.com/watch?v=Jo_wBThmHJw va 

https://www.youtube.com/playlist?list=PL3GaaCNpibETRfCIYZMzvbZOhSbpWuOMk 

videotasvirlar mavhum ma’lumotlarni aniq tasvirlar bilan bog‘lashga yordam berishi va barqaror 

semantik aloqalarni shakllantirishi bilan izohlanadi. Muallif sharhlari va vizual infografika bilan 

to‘ldirilgan hujjatli parchalardan foydalanish ayniqsa samarali bo‘ldi. 

Podkastlar va videolarning motivatsion salohiyati ham bir xil darajada muhim omil hisoblanadi. 

Tarixiy mavzularga qiziqish ko‘pincha hissiy aloqa va o‘tmish bilan bog‘liqlik hissi orqali rivojlanadi. 

https://www.youtube.com/channel/UCwGP5peWQhIQ-tyhA9jJFjg kabi audio va video formatlar 

aynan shu ta’sirga ovozli intonatsiya, musiqiy jo‘rlik, kadrning ifodaliligi va drama qonunlariga 

muvofiq qurilgan hikoya tuzilishi orqali erishiladi. Shu nuqtai nazardan, tanqidiy fikrlash va tarixiy 

ongni rivojlantirishga qaratilgan tarix ta’limi nafaqat ma’lumot berishi, balki o‘rganishga qiziqishni 

uyg‘otishi kerakligini ta’kidlash kerak. Aynan shu yerda innovatsion media shakllari ayniqsa samarali 

bo‘ladi. 

Surxondaryo viloyati umumta’lim maktablari o‘qitish amaliyoti "refleksiv podkast" modelini 

muvaffaqiyatli sinovdan o‘tkazdi, bu yerda o‘quvchilar tematik audiofaylni tinglagandan so‘ng 

o‘qituvchi tomonidan berilgan muammoli savollarga javob beradigan qisqa analitik insholar 

yozadilar [3, 42-bet]. Ushbu format axborot mazmunini, talqinni va fikrlarni samarali ifodalashni 

birlashtiradi, kognitiv va og‘zaki faoliyatni faollashtiradi. 

Bundan tashqari, videolar ta’lim loyihalari tuzilishiga integratsiya qilinishi mumkin. Tarixiy 

mavzularga asoslangan o‘quvchilarning o‘z video taqdimotlarini yaratish nafaqat ularning kognitiv 

va tadqiqot qobiliyatlarini rivojlantiradi, balki materiallarni tuzish, asosiy fikrlarni ta’kidlash va o‘z 

dalillarini asoslash qobiliyatini ham rivojlantiradi.  

E. Yu. Glushkoning tadqiqotlariga ko‘ra, media formatlarini o‘z ichiga olgan loyihaga 

asoslangan tadbirlar barqaror o‘rganish motivatsiyasi va mustaqil kognitiv ko‘nikmalarni 

rivojlantirishga hissa qo‘shadi [4]. Bunday tadbirlar o‘quvchilarga nafaqat ma’lumotlarning passiv 

iste’molchilari, balki uning hammualliflari sifatida ham his qilish imkonini beradi, bu ayniqsa 

gumanitar fanlarda muhimdir.  

Podkastlar va videolarning samaradorligi ularning sifatidan bevosita bog‘liqligini yodda tutish 

muhimdir. Yuzaki yoki haddan tashqari qiziqarli materiallar nafaqat tarixiy fikrlashni 

rivojlantirmaydi, balki ilmiy ishonchlilik haqidagi tasavvurlarni ham buzishi mumkin. Shuning 

uchun, kontentni puxta metodologik ko‘rib chiqish, uning ta’lim maqsadlari, ilmiy asosliligi va 

axloqiy to‘g‘riligiga mos kelishini ta’minlash juda muhimdir. Eng yaxshi podkastlar va videolar 

akademik mukammallik va kirish imkoniyati o‘rtasida muvozanatni saqlay oladigan universitet 

professorlari, tadqiqotchilari, muharrirlari va tarixchilari ishtirokida yaratilganlardir. Shuningdek, 

bunday materiallarga analitik ko‘nikmalarni rivojlantirishga qaratilgan topshiriqlar bilan birga borish 

muhimdir: o‘quvchilarni faktlarni taqqoslash, sabab-oqibat munosabatlarini o‘rnatish va tarixiy 

o‘xshashliklarni aniqlashga undaydigan savollar. 

 Podkastlar va video kontentdan samarali foydalanish o‘quvchilardan tanqidiy tanlash 

ko‘nikmalarini rivojlantirish, manbalarni baholash va ma’lumotlarni tuzish ko‘nikmalarini talab 

qiladi. Shu nuqtai nazardan, ommaviy axborot vositalaridan foydalanish texnik va semantik 

komponentlarni o‘z ichiga olgan ommaviy axborot vositalarining kompetentsiyasini rivojlantirish 

bilan birga bo‘lishi kerak. Bu holda, o‘qituvchi shunchaki bilim uzatuvchisi sifatida emas, balki 

axborot oqimida harakat qilishga, ishonchlini manipulyativdan ajratishga va tarixiy materialni 

mantiqiy va sababiy munosabatlarda tuzishga yordam beradigan ommaviy axborot vositalari 

navigatori sifatida ham ishlaydi. 

https://www.youtube.com/watch?v=Jo_wBThmHJw
https://www.youtube.com/playlist?list=PL3GaaCNpibETRfCIYZMzvbZOhSbpWuOMk
https://www.youtube.com/channel/UCwGP5peWQhIQ-tyhA9jJFjg
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Didaktik nuqtai nazardan, podkastlar va videolar turli kanallar orqali axborotni faol idrok 

etishga qaratilgan kengroq multimodal o‘rganish kontseptsiyasining bir qismidir. Bu, ayniqsa, 

zamonaviy o‘quvchilarning turlicha fikrlash tarzini hisobga olgan holda muhimdir, chunki ular uchun 

bilimlarni yetkazib berishning an’anaviy chiziqli shakllari yetarli emas. Multimodallik ta’lim 

jarayoniga nafaqat eshitish va vizual idrokni, balki hissiy va qiymatga asoslangan tajribalarni ham 

kiritish imkonini beradi, bu esa tarixiy bilimlarni chuqurroq va barqarorroq egallashga yordam beradi. 

Tajriba shuni ko‘rsatadiki, multimedia tarixiy materiallaridan foydalangan holda ta’lim 

jarayonlarida ishtirok etadigan o‘quvchilar ko‘pincha faollik, tashabbuskorlik, doimiy e’tibor va 

tushunish chuqurligi kabi kognitiv xususiyatlarda yaxshilanishlarni namoyish etadilar. Ular 

shuningdek, yozma va og‘zaki ishlarning sifati yaxshilanishini, argumentatsiyaning kengayishini va 

analitik ko‘nikmalarning o‘sishini kuzatadilar. Shu nuqtai nazardan, media formatlari nafaqat 

yordamchi o‘rganish vositalariga, balki o‘quvchining kognitiv madaniyatini shakllantirishda muhim 

omilga aylanadi. 

Xulosa. Tarixiy podkastlar va videolar o‘quvchilarning kognitiv faolligini rivojlantirish uchun 

samarali resurs bo‘lib xizmat qiladi. Ulardan foydalanish mavzuga doimiy qiziqishni uyg‘otadi, 

analitik va tadqiqot ko‘nikmalarini rivojlantiradi, hissiy idrokni kuchaytiradi va o‘quvchilarni tarixiy 

kontekstga cho‘mdiradi. Ushbu shakllar ta’limga faoliyatga asoslangan, kompetensiyaga asoslangan 

va gumanistik yondashuvlar tamoyillarini ilgari suradi, o‘quvchilarning o‘quv jarayonida faol va 

mazmunli ishtirokini ta’minlaydi. Metodik jihatdan mustahkam media-ta’lim muhiti bilan podkastlar 

va videolar nafaqat innovatsiya, balki raqamli davr talablariga javob beradigan va tarixiy bilimlarni 

chuqur, motivatsiyalangan, mas’uliyatli va mulohazali egallashni ta’minlaydigan yangi pedagogik 

paradigmaning bir qismiga aylanadi. 
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“ACADEMIC SPECTRUM” 

ILMIY MЕTОDIK JURNАLI UCHUN MАQОLАLАRNI 

RАSMIYLАSHTIRISH TАLАBLАRI 

“ACADEMIC SPECTRUM” ilmiy jurnаli muаlliflаri diqqаtigа! 

1. “ACADEMIC SPECTRUM” ilmiy jurnаli ilmiy mаqоlаlаrni 

о’zbеk, rus vа ingliz tillаridа chор еtаdi. 

2. Е’lоn qilinаdigаn mаqоlаlаrgа bо’lgаn аsоsiy tаlаblаr: 

 ishning dоlzаrbligi vа ilmiy yаngiligi; 

 mаqоlаning hаjmi: аdаbiyоtlаr rо’yхаti, chizmа vа jаdvаllаr 

inоbаtgа оlingаn hоlаtdа 3-8 bеtgаchа; 

 mаqоlа nоmi, аnnоtаtsiyа (50-60 tа sо’z) vа tаyаnch sо’zlаr (8-

10 tа) ingliz, о’zbеk vа rus tillаridа kеltirilаdi. 

3. Mаqоlа bоshidа mаvzu, muаllifning F.I.О. (tо’liq yоzilishi kеrаk), muаlliflаr bir nеchtа 

bо’lsа, ulаrning hаr biri hаqidа tо’liq mа’lumоtlаr bеrilishi shаrt, tаshkilоt, shаhаr, mаmlаkаt, 

muаllifning е-mаili kо’rsаtilаdi. Mаtndа kirish qismi, tаdqiqоt оbyеkti vа qо’llаnilgаn mеtоdlаr, 

оlingаn nаtijаlаr vа ulаrning tаhlili, хulоsа, аdаbiyоtlаr rо’yхаti, аlbаttа, kеltirilаdi. Mаqоlаdа kеyingi 

10-15 yildа е’lоn qilingаn аdаbiyоtlаrgа hаvоlа qilinishi tаvsiyа еtilаdi. 

4. Mаtn uchun: Micrоsоft Wоrd; Timеs Nеw Rоmаn, 12 shrift, mаqоlа nоmi bоsh hаrflаrdа, 

intеrvаl 1,0; аbzаs 1,0 sm, yuqоri vа раstki tоmоn 2 sm, chар vа о’ng tоmоn 2 sm. 

5. Аgаr mаqоlаgа rаsm, jаdvаl, diаgrаmmа, sхеmа, chizmа, turli grаfik bеlgilаr kiritilgаn 

bо’lsа, ulаr аniq vа rаvshаn tаsvirlаnishi, qisqаrtmаlаrning tо’liq izоhi yоzilishi lоzim. Fоrmulаlаr 

mаtngа mахsus kоmрyutеr dаsturlаridа kiritilishi kеrаk. 

6. Iqtibоs оlingаn yоki fоydаlаnilgаn аdаbiyоt sаtr оsti izоhi tаrzidа еmаs, bаlki mаqоlа охiridа 

аsоsiy mаtndаgi kеtmа-kеtligi аsоsidа umumiy rо’yхаtdа kо’rsаtilаdi. Mаtn ichidаgi kо’chirmаdаn 

sо’ng iqtibоs оlingаn аsаrning rо’yхаtdаgi tаrtib rаqаmi vа sаhifаsi kvаdrаt qаvs ichidа bеrilаdi. Bu 

о’rindа kitоb, tо’рlаm, mоnоgrаfiyаlаr uchun muаlliflаrning ism-fаmiliyаlаri, mаnbаning tо’liq 

nоmi, nаshr kо’rsаtkichi (shаhаr, nаshriyоt vа nаshr yili) kо’rsаtilаdi. Jurnаl mаqоlаlаri vа bоshqа 

dаvriy nаshrlаr uchun muаlliflаrning ism-fаmiliyаlаri, mаqоlа nоmi, jurnаl nоmi, yili vа sоni, sаhifа 

nоmеri kо’rsаtilаdi. 

7. Mаqоlа mаtni kаmidа 70-80 % muаllifning shахsiy izlаnishlаri nаtijаsigа аsоslаnishi lоzim. 

Tорshirilgаn mаqоlаlаr “Аntiрlаgiаt” tizimi yоrdаmidа tеkshirilаdi. 

8. Tаhririyаtgа tаqdim qilingаn mаqоlаlаr tаhririyаt tоmоnidаn tаqrizgа bеrilаdi. Mаqоlа 

tаqrizdаn qаytgаch, аgаr zаrur bо’lsа, bаrchа sаvоl vа е’tirоzlаr bо’yichа muаllifgа qаytа ishlаsh 

uchun tаqdim еtilаdi. Mаqоlа nusхаlаri qаytаrilmаydi. 

9. Tаhririyаt mаqоlаni tаqrizgа yubоrаdi, tаqriz ijоbiy bо’lsа mаqоlа jurnаldа chор еtish uchun 

qаbul qilinаdi. Jurnаldа аnjumаn tеzislаri vа mа’ruzаlаri chор еtilmаydi. Е’lоn qilingаn 

mаtеriаllаrning hаqqоniyligigа vа kо’chirilmаgаnligigа shахsаn muаllif jаvоbgаrdir. 

10. Tаhririyаt mаqоlаgа аyrim kichik о’zgаrtirishlаrni kiritishi mumkin. Yuqоridаgi tаlаblаrgа 

jаvоb bеrmаydigаn mаqоlаlаr tаhririyаt tоmоnidаn kо’rib chiqilmаydi vа muаllifgа qаytаrilmаydi. 

11. Ijоbiy tаqriz bеrilgаn mаqоlа tаhririyаt tоmоnidаn qаbul qilingаn sаnаlаdi. Jurnаl tаhririyаti 

mаqоlа mаtnini qisqаrtirish vа ungа tаhririy о’zgаrtirishlаr kiritishgа hаqlidir. 

12. Yuqоridаgi tаlаblаrgа jаvоb bеrmаydigаn mаqоlаlаr tаhririyаt tоmоnidаn qаbul qilinmаydi 

vа kо’rib chiqilmаydi.  
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